
 
Gliwice, 12.09.2020 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 253/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
XXIII Memoriał im. Mieczysława Pięty 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Żaczek  i Żaków 

Lista Startowa  
 

 

 

 

Żaczki – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. TWARDAWA Emilia 2009 211 Czechowice-Dziedzice 224   

2. CHROMIK Anna 2009 198 Czechowice-Dziedzice 162   

3. RATAJCZYK Nikola 2009 2514 RKS CUKROWNIK Chybie 159   

4. MALINOWSKA Anastazja 2009 34 KS Mysław 146   

5. PIETRASZKO Małgorzata 2009 3381 MEBLE ANDERS Żywiec 140   

6. ROGOWICZ Natalia 2009 1422 UKS ENERGIA Siewierz 124   

7. BĄK Klaudia 2010 2523 RKS CUKROWNIK Chybie 120   

8. BUGAŁA Ewa 2010 2617 SPORTOWIEC Częstochowa 110   

9. URBANOWICZ Klaudia 2009 1530 KS VIRET CMC Zawiercie 106   

10. CHRUPCAŁA Hanna 2009 3663 MUKS JEDYNKA Pszów 99   

11. RATAJCZYK Aleksandra 2010 2516 RKS CUKROWNIK Chybie 99   

12. HEROK Emilia 2009 2519 RKS CUKROWNIK Chybie 89   

13. BYRTEK Emilia 2009 1098 LESZN. Leszna Górna 86   

14. WSZOŁEK Weronika 2010 2520 RKS CUKROWNIK Chybie 81   

15. SZYMAŃSKA Hanna 2011 1426 UKS ENERGIA Siewierz 76   

16. HEROK Karolina 2010 2521 RKS CUKROWNIK Chybie 67   

17. OSIECKA Amelia 2009 36 KS Mysław 58   

18. BANAŚ Gabriela 2011 9126 MOSM Tychy 56   

19. WSZOŁEK Natalia 2012 2518 RKS CUKROWNIK Chybie 54   

20. MATLĄG Lena 2011 9124 MOSM Tychy 54   

21. BRZOZA Aleksandra 2011 9123 MOSM Tychy 52   

22. RZEPKA Alicja 2012 2792 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40   

23. WŁODARCZYK Justyna 2010 2526 RKS CUKROWNIK Chybie 30   

24. BYRTEK Magda 2012 1118 LESZN. Leszna Górna 16   

25. ZBIJOWSKA Justyna 2011 9129 MOSM Tychy 16   

26. KAŁUŻA Aleksandra 2013 3760 UKTS SOKÓŁ Orzesze 8   
 

 
 



 

Żaczki – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty Suma 

1. 
TWARDAWA Emilia 2009 211 Czechowice-Dziedzice 224 

386 
CHROMIK Anna 2009 198 Czechowice-Dziedzice 162 

2. 
RATAJCZYK Nikola 2009 2514 RKS CUKROWNIK Chybie 159 

299 
PIETRASZKO Małgorzata 2009 3381 MEBLE ANDERS Żywiec 140 

3. 
BUGAŁA Ewa 2010 2617 SPORTOWIEC Częstochowa 110 

216 
URBANOWICZ Klaudia 2009 1530 KS VIRET CMC Zawiercie 106 

4. 
MALINOWSKA Anastazja 2009 34 KS Mysław 146 

270 
ROGOWICZ Natalia 2009 1422 UKS ENERGIA Siewierz 124 

5. 
BĄK Klaudia 2010 2523 RKS CUKROWNIK Chybie 120 

219 
CHRUPCAŁA Hanna 2009 3663 MUKS JEDYNKA Pszów 99 

6. 
BYRTEK Emilia 2009 1098 LESZN. Leszna Górna 86 

185 
RATAJCZYK Aleksandra 2010 2516 RKS CUKROWNIK Chybie 99 

7. 
HEROK Emilia 2009 2519 RKS CUKROWNIK Chybie 89 

156 
HEROK Karolina 2010 2521 RKS CUKROWNIK Chybie 67 

8. 
WSZOŁEK Weronika 2010 2520 RKS CUKROWNIK Chybie 81 

135 
WSZOŁEK Natalia 2012 2518 RKS CUKROWNIK Chybie 54 

9. 
SZYMAŃSKA Hanna 2011 1426 UKS ENERGIA Siewierz 76 

134 
OSIECKA Amelia 2009 36 KS Mysław 58 

10. 
BANAŚ Gabriela 2011 9126 MOSM Tychy 56 

110 
MATLĄG Lena 2011 9124 MOSM Tychy 54 

11. 
BRZOZA Aleksandra 2011 9123 MOSM Tychy 52 

82 
WŁODARCZYK Justyna 2010 2526 RKS CUKROWNIK Chybie 30 

12. 
BYRTEK Magda 2012 1118 LESZN. Leszna Górna 16 

32 
ZBIJOWSKA Justyna 2011 9129 MOSM Tychy 16 

 
Żacy – gra pojedyncza 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. GAWLAS Mateusz 2009 202 Czechowice-Dziedzice 184   

2. TOMASZEWSKI Kacper 2009 2786 UKTS SOKÓŁ Orzesze 162   

3. KAŁUŻA Tomasz 2009 2784 UKTS SOKÓŁ Orzesze 162   

4. SZARY Piotr 2009 210 Czechowice-Dziedzice 162   

5. ORSZULAK Kamil 2009 206 Czechowice-Dziedzice 155   

6. TUREK Oliwier 2009 305 RKS CUKROWNIK Chybie 145   

7. CIOSMAK Maciej 2009 4707 UKS HURAGAN Sosnowiec 125   

8. MALINOWSKI Tobiasz 2009 35 KS Mysław 121   

9. ZAJĄC Mikołaj 2009 213 Czechowice-Dziedzice 118   

10. SZYMIK Jakub 2009 3480 KUŹNIA MARTEX Rybnik 109   

11. PARUCH Wiktor 2010 5108 MOSM Tychy 104   

12. DOMAGAŁA Mateusz 2010 4655 SIEM. Siemianowice Ś. 76   

13. PISARZOWSKI Witold 2010 38 KS Mysław 75   

14. RUSOK Tobiasz 2009 3662 MUKS JEDYNKA Pszów 73   

15. ORSZULAK Mateusz 2011 195 Czechowice-Dziedzice 66   

16. GACEK Maksymilian 2010 201 Czechowice-Dziedzice 54   

17. MICHTA Jan 2010 4713 UKS HURAGAN Sosnowiec 50   

18. RACKI Kamil 2009 8469 UKS Wisła 48   



 

19. PILCH Michał 2010 8472 UKS Wisła 32   

20. RATKA Andrzej 2011 52 KS Mysław 32   

21. VYNARSKIY Valerii 2009 9399 KS Mysław 32   

22. MATONIA Filip 2009 4656 SIEM. Siemianowice Ś. 26   

23. KUSEK Bartłomiej 2011 7905 TTS POLONIA Bytom 24   

24. PIECOWSKI Szymon 2011 3493 KUŹNIA MARTEX Rybnik 24   

25. MEŁECH Bartosz 2009 2850 AKS Mikołów 8   

26. HYLA Franciszek 2010 10485 SIEM. Siemianowice Ś. 8   

27. SZOSTAK Adam 2010 2614 SPORTOWIEC Częstochowa 8   

28. URBAN Tymoteusz 2010 10593 KS Mysław 8   

29. GETLER Aleksander 2009 2859 AKS Mikołów 4   

30. MIREK Jan 2012 3052 ZGODA-BYCZYNA Jaworzno 4   

31. ORSZULIK Igor 2013 2791 UKTS SOKÓŁ Orzesze 4   

32. URYGA Szymon 2013 9735 AKS Mikołów 4   

33. Pająk Aleksander 2009 53988 UKS Dąbrowiak Dąb. Górn. -  
 
 

Żacy – gra podwójna 
 

 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty Suma 

1. 

GAWLAS Mateusz 2009 202 Czechowice-Dziedzice 184 

346 SZARY Piotr 2009 210 Czechowice-Dziedzice 162 

2. 

TOMASZEWSKI Kacper 2009 2786 UKTS SOKÓŁ Orzesze 162 

324 KAŁUŻA Tomasz 2009 2784 UKTS SOKÓŁ Orzesze 162 

3. 

ORSZULAK Kamil 2009 206 Czechowice-Dziedzice 155 

273 ZAJĄC Mikołaj 2009 213 Czechowice-Dziedzice 118 

4. 

TUREK Oliwier 2009 305 RKS CUKROWNIK Chybie 145 

254 SZYMIK Jakub 2009 3480 KUŹNIA MARTEX Rybnik 109 

5. 

CIOSMAK Maciej 2009 4707 UKS HURAGAN Sosnowiec 125 

246 MALINOWSKI Tobiasz 2009 35 KS Mysław 121 

6. 

PARUCH Wiktor 2010 5108 MOSM Tychy 104 

177 RUSOK Tobiasz 2009 3662 MUKS JEDYNKA Pszów 73 

7. 

ORSZULAK Mateusz 2011 195 Czechowice-Dziedzice 66 

120 GACEK Maksymilian 2010 201 Czechowice-Dziedzice 54 

8. 

PISARZOWSKI Witold 2010 38 KS Mysław 75 

107 RATKA Andrzej 2011 52 KS Mysław 32 

9. 

DOMAGAŁA Mateusz 2010 4655 SIEM. Siemianowice Ś. 76 

102 MATONIA Filip 2009 4656 SIEM. Siemianowice Ś. 26 

10. 

RACKI Kamil 2009 8469 UKS Wisła 48 

80 PILCH Michał 2010 8472 UKS Wisła 32 

11. 

MICHTA Jan 2010 4713 UKS HURAGAN Sosnowiec 50 

58 SZOSTAK Adam 2010 2614 SPORTOWIEC Częstochowa 8 

12. 

KUSEK Bartłomiej 2011 7905 TTS POLONIA Bytom 24 

48 PIECOWSKI Szymon 2011 3493 KUŹNIA MARTEX Rybnik 24 

13. 

URBAN Tymoteusz 2010 10593 KS Mysław 8 

40 VYNARSKIY Valerii 2009 9399 KS Mysław 32 



 

14. 

URYGA Szymon 2013 9735 AKS Mikołów 4 

12 MEŁECH Bartosz 2009 2850 AKS Mikołów 8 

15. 

GETLER Aleksander 2009 2859 AKS Mikołów 4 

8 MIREK Jan 2012 3052 ZGODA-BYCZYNA Jaworzno 4 

 

 

 

 

 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

                                                   
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


